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Sayın İlgili,

Hakkari ve  çevresinde yaklaşık 18 yıl önce  başlayan kurşunlu çinko maden 
üretimine  daha sonra barit ve  demir de   katılmış, bölge bir madencilik merkezi 
haline gelmiştir. Bugün ortalama  yıllık 200 bin ton çinko cevheri  üretimiyle  Hakkari  
ili  Türkiye'nin  lideri konumundadır.  Bu üretim kolaylıkla ve kısa süre içinde yılda 500 
bin tona, yani en az  iki çinko izabe  fabrikasını  besleyen bir düzeye  erişebilecektir.  
Bölge kurşun ve çinko yanında asfaltitik kömür, barit, demir ve bakır açısından da 
büyük potansiyele sahiptir ve bunlar  üzerine de çalışmalar devam etmektedir.  Öte 
yandan bölgede bilinçsizce yapılan maden arama  çalışmaları ile hem ekonomik 
hem de ekolojik kayıplar yaşanmaktadır. Madencileri doğru bir aramacılık 
temelinde bilgilendirmeyi amaçlayan bu ikinci çalıştayın büyük bir madencilik 
buluşmasına vesile olmasını umuyoruz.

Türkiye'nin en uzak noktasında keşfedilen bu yataklara yenilerinin eklenmesi  için 
doğru aramacılığın, üretimin ve metalurjisinin  değerlendirileceği Hakkari Bölgesi 
Madencilik Çalıştayı 10-12.06.2022 tarihleri arasında Hakkari Üniversitesi Mineral ve 
Enerji Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi ile İstanbul Üniversitesi - 
Cerrahpaşa Jeoloji Mühendisliği Bölümü ortaklığında düzenliyoruz. Hakkari 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Pakiş Onursal başkanlığında yapılacak çalıştayda 
aşağıdaki konu başlıklarında  sunular gerçekleşecek, ayrıca  “Hakkari Dağlarında 
Doğru Maden Aramacılığı ve Mapeg’ in Rolü“   adlı bir  panel düzenlenecektir. 
Çalıştayda Hakkari bölgesinin,

 Kurşun - çinko yatakları
 Demir yatakları
 Asfaltit yatakları
 Barit yatakları 
 Fosfat yatakları
 Bakır yatakları 
 Traverten - mermer yatakları
          
Kromit yataklarının jeolojisi, madenciliği ele alınacaktır. Çalıştayda bölgenin 
Jeotermal enerji ve su kaynakları üzerine de sunumlar planlanmaktadır.  Çalıştayın 
2.  gününde madenlere teknik  gezi yapılacaktır           

Yukarıdaki konu başlıklarında teknik sunumların olacağı çalıştayımızda, kamu ve 
özel sektör temsilcilerinin, akademisyenlerin gerek konuşmacı, gerekse dinleyici 
olarak katılmaları çalıştayın hedeflerine ulaşması bakımından önemlidir. Hakkari 
Üniversitesi, Kongre ve Kültür Merkezinde yapılacak çalıştaya bildiri göndermek 
isteyenler konuşma özetlerini 30 Nisan 2022 tarihine kadar sempozyum sekreteri Dr. 
Zeynep Cansu’ nun e mail adresine (zeynep.oru@iuc.edu.tr) göndermeleri 
gerekmektedir.
 
Saygılarımızla… 
                                                          

       Prof. Dr. Hüseyin Öztürk (İÜ-C Jeoloji Müh. Bölümü) 
                                                                           Düzenleme Yürütme Kurulu Başkanı  

HAKKARİ MADENCİLİK ÇALIŞTAYI DUYURUSU


